
creating better environments

Andrew Provan House

Forbo Flooring Systems har nylig donert Marmoleum
linoleumsgulv til oppussingen av et Bright Space fra Bright
Horizons Foundation for Children ved Andrew Provan House i
Notting Hill, London.  Andrew Provan House (APH), som drives av
veldedighetsorganisasjonen Field Lane, tilbyr trygg bolig og
støtte til familier i Sørvest-London, blant annet de som har
opplevd hjemløshet, rusavhengighet og vold. Bygget huser også
et Bright Space – det første som ble etablert i Storbritannia –
åpnet i 2008 og utviklet for å gi et trygt, varmt og beroligende
miljø for barn og familier i vanskelige livssituasjoner.  Mot slutten
av 2024, i forbindelse med planleggingen av åpningen av Bright
Horizons Foundation sitt 100. Bright Space, ønsket
organisasjonen også å fornye sitt aller første. Etter tidligere
samarbeid med Bright Horizons ble Forbo kjent med
oppussingsarbeidet og valgte å donere gulvløsningen.  James
Morton, Regional Manager – London South East hos Forbo
Flooring Systems, uttalte: «Vi valgte å donere Marmoleum Striato
ettersom målet var å skape en komfortabel, rolig og
hjemmekoselig atmosfære, samtidig som man oppnår fordelene
ved linoleum av høy kvalitet. Den mykt stripede Striato-designen
gir et naturlig preg med en subtil treinspirasjon. Marmoleum er
slitesterkt og enkelt å rengjøre, og har svært lave emisjoner samt
Allergy UK Seal of Approval. I tillegg var bærekraft et sentralt krav
for både Foundation- og Field Lane-teamene, og Marmoleums
miljøprofil svarte fullt ut til disse behovene.»  Marmoleum
produseres av inntil 98 % naturlige råmaterialer, 62 % fornybare
ressurser og 43 % resirkulerte og gjenbrukte materialer. Det er
dessuten tredjepartssertifisert som klima-positivt (cradle to gate)
uten behov for karbonkompensasjon.  Tracy Wilkes-Green, Bright
Space Manager i Foundation, kommenterte: «Det nye gulvet har
gjort en enorm forskjell. Det gir en praktisk og estetisk tiltalende
base for møbler, utstyr og leker. Vi er utrolig takknemlige for
Forbos generøse donasjon, som gjorde det mulig for oss å bruke
budsjettet på ressurser til barna og familiene.»  I tillegg til nytt
gulv ble Bright Space-området malt på nytt og innredet med nye
leker, bøker, spill og kunstmateriell.  Bright Space ble offisielt
gjenåpnet i 2025, med den høytidelige snor-klippingen utført av
Bright Horizons’ Managing Director International, Ros Marshall,
og Field Lanes administrerende direktør, Peter Calderbank.
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